АДМИНИСТРАЦИЯ                                                 АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.02.2025  № 9
с.Афанасьево
О внесении изменений в План противодействия коррупции в Афанасьевском сельсовете Обоянского района на 2025-2027 годы
 В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г.         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Курской области от 11 ноября 2008 г. № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», принимая во внимание постановление Администрация  Курской области от 05.12.2024 № 1023-пп «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2025-2027 годы», Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в План противодействия коррупции в Афанасьевском сельсовете Обоянского района на 2025-2027 годы, утвержденный постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 16.01.2025 № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области в информационно - коммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на         заместителя Главы Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Конореву В.В.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие                с 1 января 2025 года.
Глава Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                       Л.С. Германова
В.В. Конорева

(47141) 3-23-19
                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                                   постановлением Администрации

                                                                                                                                  Афанасьевского сельсовета

                                                                                                                                Обоянского района
                                        от 19.02.2025 № 9
Изменения в План противодействия коррупции в Афанасьевском сельсовете Обоянского района на 2025-2027 годы, утвержденный постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района
от 16.01.2025 № 2
   1. В разделе 1.3. «Меры по совершенствованию муниципального управления в целях предупреждения коррупции» пункт 1.3.3. изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Ожидаемый результат
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1.3. Меры по совершенствованию муниципального управления в целях предупреждения коррупции

	1.3.3.
	Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальных служащих Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района, а также членов их семей (с указанием количества проанализированных сведений)
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2025 - 2027 гг.
	Заместитель Главы Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района